

Årsredovisning

för

Ånge Last AB

556468-0980

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ånge Last AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-11-27. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Ånge 2023-11-27


X Conny Persson

Styrelsen och verkställande direktören för Ånge Last AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver åkerirörelse samt personaluthyrning inom detsamma, grus- och jordförädling samt partihandel med virke och andra byggnadsmaterial.

Företaget har sitt säte i Ånge.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	110	599	431	406
Resultat efter finansiella poster	406	87	20	-61
Soliditet (%)	84	79	72	62

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Den minskade omsättningen beror på minskade uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	8 503	21 185	80 390	210 078
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			80 390	-80 390	0
Årets resultat				240 312	240 312
Belopp vid årets utgång	100 000	8 503	101 575	240 312	450 390

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	101 576
årets vinst	240 312
	341 888
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	141 888
	341 888

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-07-01
-2023-06-30

2021-07-01
-2022-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		109 651	598 651
Övriga rörelseintäkter		481 254	10 004
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		590 905	608 655

Rörelsekostnader

Kostnader för fordon och material		-10 000	-110
Övriga externa kostnader		-48 026	-55 213
Personalkostnader	2	-126 662	-465 116
Summa rörelsekostnader		-184 688	-520 439
Rörelseresultat		406 217	88 216

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		144	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-750	-750
Summa finansiella poster		-606	-750
Resultat efter finansiella poster		405 611	87 466

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-102 163	0
Summa bokslutsdispositioner		-102 163	0
Resultat före skatt		303 448	87 466

Skatter

Skatt på årets resultat		-63 136	-7 076
Årets resultat		240 312	80 390

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	0	32 478
Summa materiella anläggningstillgångar		0	32 478
Summa anläggningstillgångar		0	32 478
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Lager och pågående arbete		0	10 000
Summa varulager		0	10 000
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		40 500	67 688
Övriga fordringar		10 609	24 663
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		212	94 212
Summa kortfristiga fordringar		51 321	186 563
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		583 897	37 331
Summa kassa och bank		583 897	37 331
Summa omsättningstillgångar		635 218	233 894
SUMMA TILLGÅNGAR		635 218	266 372

Balansräkning

Not

2023-06-30

2022-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

8 503

8 503

Summa bundet eget kapital

108 503

108 503

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

101 576

21 185

Årets resultat

240 312

80 390

Summa fritt eget kapital

341 888

101 575

Summa eget kapital

450 391

210 078

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

102 163

0

Summa obeskattade reserver

102 163

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

5 970

2 499

Skatteskulder

48 076

0

Övriga skulder

20 618

42 766

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

11 029

Summa kortfristiga skulder

82 664

56 294

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

635 218

266 372

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	32 478	32 478
Försäljningar/utrangeringar	-32 478	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	32 478
Ingående avskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	32 478

Not 4 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Staffan Lundblad, Contrado AB

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Ånge 2023-11- 27


Conny Persson